O prazo de vigência é de sessenta dias contado a partir do primeiro dia 

útil subsequente à assinatura do contrato. 

3.1.1 O contrato poderá ser prorrogado, desde que justificadamente, pelo 

prazo necessário à conclusão do objeto. 

4. CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1 O valor da contratação é de R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais) 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou 

impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros